nacional, y trasladar el domicilio social dentro del mismo término municipal en el que estuviese 
establecido. 

CAPITULO II : DEL CAPITAL SOCIAL 

Artículo 5.- Capital social 

El capital social es de DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL SESENTA Y SIETE 
EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS DE EURO (2.922.067,04), representado por doscientas 
noventa y dos millones doscientas seis mil setecientas cuatro acciones (292.206.704), de 0,01 euros 
nominales cada una, constitutivas de una sola serie y de idénticos derechos sociales y económicos 
todas ellas, y numeradas correlativamente de la n° 1 a la n° 292.206.704, ambas inclusive. Las 
acciones están totalmente desembolsadas y representadas por anotaciones en cuenta.